 073-431-6245     073-433-8815    info@queenlight.co.jp      http : //www.queenlight.co.jp
クインライト電子精工株式会社 〒640-8404 和歌山市湊 576-1
主な仕様
型    式 LHP-HSC035035
入 力 電 源 AC 1P 200-220V ±10% 50/60Hz
消 費 電 力 約 3.0kVA
加熱
圧 力 空圧式 0.5MPa 時 最大 1580N
加 熱 方 法
ヒーター: 220V / 500W x 6 個
全自動温度調節器 / 最大 220 ℃
時 間 調 節 調節可能デジタルタイマー
冷却
圧 力 空圧式 0.5MPa 時 最大 980N
冷 却 方 法 水冷対応アルミニウム板 （冷却装置は本機に含まれていない）
時 間 調 節 調節可能デジタルタイマー
寸 法 （ W × D × H ） 910 x 745 x 775 mm
重 量 約 135 kgs
*必 須 設 備 コンプレッサー （0.4KW 以上）、チラー（水冷用）
■ 加熱及び冷却範囲
350 mm×350 mm
350mm
3
5
0
m
m
ホット＆クールプレス機
LHP-HSC035035
※注) 仕様、外観、価格は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください
202311